28/05/2018 SEI/IFRO - 0254196 - Memorando

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=280462&infra_sistema=100000100&i

MEMORANDO Nº 3/2018/REIT - CEC/REIT - CGAB/REIT

Porto Velho/RO, 28 de maio de 2018.
À
COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Assunto: Cronograma de Campanha dos Candidatos a Direção Geral para o Campus Porto Velho Calama.

Senhores Membros da Comissão Eleitoral Local do Campus Porto Velho Calama,

Considerando a homologação da candidatura de Leonardo Pereira Leocádio a Direção Geral, a CEC resolve

retomar o período de campanha dos candidatos a Direção Geral para o Campus Porto Velho Calama, conforme Quadro
I, abaixo:

QUADRO I - CRONOGRAMA DE CAMPANHA ESPECIAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Item Descrição Data

01
Início do Período de Campanha apenas para Leonardo Pereira Leocádio .

(Gerando equanimidade com os demais candidatos conforme decisão judicial)

29/05/2018

02 Retorno do Período de Campanha para os demais candidatos a Direção Geral do Campus Porto Velho Calama. 04/06/2018

03 Debate entre candidatos a Direção Geral do Campus Porto Velho Calama. até 08/06//2018

04 Fim do período de Campanha para todos candidatos.

11/06/2018

05
Eleição no Campus Porto Velho Calama para Diretor Geral

12/06/2018

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Gina Roca Paredes, Presidente da Comissão, em 28/05/2018, às 11:19, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0254196 e o código CRC
8B373A9D.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

28/05/2018 SEI/IFRO - 0254196 - Memorando

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=280462&infra_sistema=100000100&i

Referência: Processo nº 23243.009459/2018-59 SEI nº 0254196